

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

DIÁRIO DA CÂMARA N.º: 048/2024

DATA: 25/06/2024

ORGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

PUBLICAÇÕES

- 1. EXPEDIENTE RECEBIDO
- 2. ASSESSORIA TÉCNICA

ELABORAÇÃO: ASSESSORIA TÉCNICA



CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

ESTADO DO PARANÁ

DIÁRIO DA CÂMARA N.º: 048/2024

DATA: 25/06/2024

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

25/06/2024 - 12h00min

Assessoria Técnica

PUBLICAÇÕES

MENSAGEM	ANO	EMENTA	INICIATIVA
Mensagem nº 38	2024	ESTABELECE MEDIDAS PARA A EFICÁCIA NA COBRANÇA JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL DA DÍVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO DE PIRAQUARA, FIXA CRITÉRIOS PARA EXECUÇÕES FISCAIS, AUTORIZA O PROTESTO JUDICIAL E INSTITUI A CÂMARA ADMINISTRATIVA DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - CASC/PGM - PIRAQUARA.	Executivo Municipal

GABINETE DA PRESIDENCIA, EM 25 DE JUNHO DE 2024.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://camarapiraquara.1doc.com.br/verificacao/993E-EB8B-0637-DB48 e informe o código 993E-EB8B-0637-DB48 Assinado por 1 pessoa: VALMIR SOARES MACIEL